
UNIVERZÁLNÍ Dárcovský kupon



www.csp-uo.cz

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

16

30

Spolek Dobrá Hnáta - Hnátnice

Oblastní charita - Ústí nad Orlicí

Charita dětem z.s. - Litomyšl

Domov důchodců - Ústí nad Orlicí

NADĚJE - Vysoké Mýto

Cukříci, z. s. - Ústí nad Orlicí

Audiohelp, z. s. - Ústí nad Orlicí

Cesta pro rodinu, z. ú. - Žamberk

Společnost pro podporu lidí s mentálním 
postižením - Ústí nad Orlicí

Domov pod hradem - Žampach

Poruchy autistického spektra, z. s. - Ústí nad Orlicí

Vamberecký  - Vamberk {v} Oříšek z. s.

Domov pro seniory - Sloupnice

Mateřské centrum MEDVÍDEK, z. s. - Ústí n. O.

Ruka pro život, o. p. s. - Litomyšl

Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí

Rytmus Východní Čechy, o.p.s. Česká Třebová

ZŠ a MŠ při nemocnici - Ústí nad Orlicí

Rodinné centrum ROSA - Česká Třebová

Up, z. s. - Morašice 

Amalthea z.s. - Ústí nad Orlicí

Sdružení Neratov, z. s.

Rodinné centrum Srdíčko - Ústí nad Orlicí

ROSKA, z.p.s. Ústí nad Orlicí

Oblastní spolek Českého červeného kříže 
- Ústí nad Orlicí
Rozšíření prostor Centra sociální pomoci (zastřešení,
úprava podlahy, ...).

PFERDA z.ú. - Rychnov nad Kněžnou

Centrum sociální péče města Žamberk

Dětský lesní klub Letokruh, z. s. - Česká Třebová

Rodinné centrum Dětský svět z.s. - Lanškroun

CEDR Pardubice, o. p. s. - pobočka v Ústí nad Orlicí

Zakoupení komunikačních pomůcek a her pro Sociálně 
aktivizační službu pro rodiny s nezaopatřenými dětmi.

Finanční nebo materiální podpora rozvoje talentu 
dětí v dětských domovech. 

Zakoupení počítače, monitoru a softwaru pro počítačový 
kroužek pro klienty.

 Pořízení fixačních pásů pro klienty Domu pokojného 
 stáří upoutané na invalidní vozík.

Sportovní, ozdravný a edukační 5 denní pobyt v přírodě 
pro diabetické děti - pronájem plaveckého bazénu, půjčovné sport.
pomůcek, ...) Nákup pomůcek a doplňků pro děti.

Pořízení interaktivního prvku pro děti na zahradu 
u Azylového domu.

Pořízení výtvarného materiálu a didaktických pomůcek 
pro klienty.

Zajištění dopravy při rehabilitačním pobytu pro mládež a dospělé
s mentálním postižením i s kombinovanými vadami.

Pořízení nového osvětlení a zútulnění kanceláře. 
Přednášky pro nedoslýchavé seniory a jejich rodiny

Teambuildingové, vzdělávací a  relaxační aktivity 
pro dobrovolníky. Osvěta o autismu.

Realizace projektu „Dva světy“ - vybudování, příprava
a zajištění činnosti klubu pro babičky a dědečky i rodiny 
s malými dětmi.

Rekonstrukce části zahrady s jezírkem a vytvoření malého 
vodopádu k odpočinku klientů a načerpání potřebné energie. 

 Dovybavení prostor Dětského klubu Fialka policovým nábytkem
 pro bezpečné a přehledné ukládání hraček a knih.

Vytvoření relaxačního koutu pro klienty k potřebnému
odpočinku a zklidnění.

Pořízení perličkové podložky do střediska osobní hygieny, 
které navštěvují klienti pečovatelské služby.

Zakoupení párty stanu na zahradu u dětského oddělení 
pro plánovaná kulturní vystoupení a akce pořádané 
nejen pro hospitalizované dětské pacienty. 

Uspořádání benefičního hudebního festivalu „Hudba pomáhá” 
na podporu dvouleté Klárky Doležalové, která se narodila 
s vrozenou vývojovou vadou mozku, dále má epilepsii 
a centrální poruchu zraku.

Zajištění sociálního pracovníka/mediátora pro podpůrnou
skupinu, díky které můžeme pomoci dětem projít náročným
obdobím rozchodu rodičů.

Ozdravné rekondiční pobyty pro klienty s roztroušenou 
sklerózou (zajištění zdravotníka, lektorů, ergoterapie, ...).

Zajištění aktivizačních a terapeutických pomůcek pro zdravotně 
postižené klienty pečovatelské služby a klienty trpící Alzheimerovou 
chorobou (magnetické tabule, tiché kuželky, zvukové pexeso, ...).

Zakoupení dřevěného domečku s klouzačkou, schůdků, 
bezpečnostních sítí a matrací. Dovybavení herny 
(garnýže, závěsy a koberec, ...).

Pořízení rukodělných nástrojů, výukových materiálů, výtvarných
pomůcek, hudebních nástrojů a deskových her.

Pořízení přírodní vodní dráhy, kuličkové dráhy 
a dvou dloooouhých prolézacích tunelů. 

Dobití karet IREDO pro klienty, kteří potřebují podpořit v dojíždění 
do služeb.

https://www.facebook.com/groups/dobra.hnata/

https://uo.charita.cz/

www.amalthea.cz

http://cukrici.netstranky.cz/

www.cestaprorodinu.cz

www.uspza.c

http://www.spmp-usti-nad-orlici.estranky.cz/

www.audiohelp.cz, fb: Audiohelp z. s.

fb: Poruchy autistického spektra

www.rukaprozivot.cz

www.rytmusvychod.cz

www.skola-uohospital.tode.cz

www.ddsloupnice.cz

www.dduo.cz

http://www.rcsrdicko.estranky.cz

www.roskauo.cz

www.cckuo.cz

www.pferda.cz

www.neratov.cz

www.hudbapomaha.cz

www.charitadetem.cz

www.cspzamberk.cz

www.letokruh-klub.cz

www.cedrops.cz

Zakoupení robotického čističe oken a skleněných ploch 
pro zaměstnance s handicapem.

Zvýšení užitečnosti komunitního centra tak, aby lépe sloužilo
veřejnosti - zajištěním kvalitního pokrytí wi-fi signálem.  

Dovybavení komunitního centra –  pořízení zvukové 
aparatury a projekčního zařízení na workshopy.

www.facebook.com/mcmedvidekuo

www.nadeje.cz/vysoke_myto

Zajištění sociálního pracovníka pro projekt Ze školy do života,
který pomáhá studentům speciálních praktických škol vyzkoušet 
si praxi na běžných pracovištích a získat pracovní návyky.

https://mcrosa-radce.webnode.cz/

Zakoupení nového vybavení sociálního podniku Kavárny 
Láry Fáry, ve které pracuje 13 lidí s handicapem 
(chladicí zařízení, tácy, hrnky,...).

www.rclanskroun.cz

UNIVERZÁLNÍ Dárcovský kupon
2023

SZU2 3 3 1



31

Společně za úsměv 2023

Partneři projektu:

Veřejná sbírka je povolena Krajským úřadem Pardubického kraje ze dne 18. 8. 2015 č.j. KrÚ 53339/2015.

Přispívat můžete v období:

1. 11. - 31. 12. 2023 

KONZUM na tuto podporu v roce 2023 daruje ze svých prostředků částku 200 000 Kč. 

Je důležité podporovat neziskové veřejně prospěšné organizace 

v našem regionu.

Zapojte se i vy a rozhodněte, které projekty společně podpoříme!



Grantový program „Společně za úsměv“ vyhlašovaný obchodním družstvem KONZUM podpořil od roku 2001 více 
než 330 neziskových veřejně prospěšných organizací v regionu východních Čech působících v oblasti sociální 
integrace a v poskytování sociálních a humanitárních služeb. Projekty neziskových organizací regionu můžete opět 
podpořit i vy, a to prostřednictvím veřejné sbírky „Společně za úsměv“. Je jednoduché se do sbírky zapojit. Darujte 
30 Kč vámi vybrané organizaci, jejíž projekt je vám sympatický, předložte „Dárcovský kupon Společně za úsměv“ 
a zaplaťte tuto částku na pokladně v kterékoli prodejně družstva KONZUM. Kupon můžete uplatnit i vícekrát. 
Přispívat můžete do 31. 12. 2023. KONZUM navíc daruje ze svých prostředků částku 200 000 Kč. Tento dar bude 
rozdělen podle volby vás, našich zákazníků, a to v poměru, v jakém jste přispěli jednotlivým organizacím. Společně 
tak dokážeme víc. 
Seznam všech projektů a on-line výši poskytnutých darů sledujte na www.konzumuo.cz.

Společně za úsměv 2023

Veřejná sbírka je povolena Krajským úřadem Pardubického kraje ze dne 18. 8. 2015 č.j. KrÚ 53339/2015. Partneři projektu:

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

Dárcovský kupon
Darujte 30 Kč 16

www.csp-uo.cz

https://uo.charita.cz/

www.amalthea.cz

http://cukrici.netstranky.cz/

www.rukaprozivot.cz

www.rytmusvychod.cz

www.dduo.cz

www.roskauo.cz

www.neratov.cz

www.hudbapomaha.cz

www.charitadetem.cz

www.cspzamberk.cz

www.cedrops.cz

www.nadeje.cz/vysoke_myto





www.cestaprorodinu.cz

www.uspza.c

www.audiohelp.cz, fb: Audiohelp z. s.

fb: Poruchy autistického spektra

www.skola-uohospital.tode.cz

www.ddsloupnice.cz

http://srdicko.jbuo.cz/

www.cckuo.cz

www.pferda.cz

www.letokruh-klub.cz

www.facebook.com/mcmedvidekuo

www.rclanskroun.cz

2023

http://www.spmp-usti-nad-orlici.estranky.cz/

SZU2 3 1 7

SZU2 3 1 8

SZU2 3 1 9

SZU2 3 2 0

SZU2 3 2 1

SZU2 3 2 2

SZU2 3 2 3

SZU2 3 2 4

SZU2 3 2 5

SZU2 3 2 6

SZU2 3 2 7

SZU2 3 2 8

SZU2 3 2 9

SZU2 3 3 0

SZU2 3 3 1

https://mcrosa-radce.webnode.cz/

SZU2 3 0 1

SZU2 3 0 2

SZU2 3 0 3

SZU2 3 0 4

SZU2 3 0 5

SZU2 3 0 6

SZU2 3 0 7

SZU2 3 0 8

SZU2 3 0 9

SZU2 3 1 0

SZU2 3 1 1

SZU2 3 1 2

SZU2 3 1 3

SZU2 3 1 4

SZU2 3 1 5

SZU2 3 1 6

https://www.facebook.com/groups/dobra.hnata/


	Stránka 1
	Stránka 2

